芦委〔2024〕23号
中共安溪县芦田镇委员会关于调整芦田镇

河长制河长、副河长名单的通知
各村（居）、镇直有关单位：

为了认真贯彻落实安溪县河长制实施方案的文件精神，切实做好全面推行河长制工作，现将我镇河长及副河长名单给予更新，请有关单位认真贯彻执行。

附件:安溪县芦田镇河长、副河长及村级河长明细表
中共安溪县芦田镇委员会
       安溪县芦田镇人民政府

2024年9月10日
抄送：县河长办，镇党政领导，存档。

附件：
安溪县芦田镇河长、副河长及村级河长明细表
	序号
	河流流域
	流经乡镇
	乡镇河长

（职务）
	联系电话
	镇级副河长
	村级河长（职务）
	负责河段
	联系电话

	1
	蓝溪
	芦田镇
	张菊芳

（党委书记）

黄艺星

（镇长）
	23477009
	林小凤

（社会事务中心主任）
	王瑞成（村书记、主任）
	芦田村段
	13860738855

	王再德（村书记、主任）
	石盘村段
	13859731868

	陈华阳（村书记、主任）
	福岭村段
	13788833680

	2
	举溪

	刘宏斌（村书记、主任）
	鸿都村段
	18060080257

	王清文（村书记、主任）
	招坑村段
	13489536051

	3
	白荇溪

	杨宝珍（村书记、主任）
	内地村段
	13859734773

	余玉华（村书记、主任）
	红村村段
	18965950758

	杨德斌（村书记、主任）
	朝阳村段
	13559425376

	杨西河（村书记、主任）
	三洋村段
	13805934259

	余三春（村书记、主任）
	云山村段
	13959831099